q̄ obliita fuit dñs doloris q̄ habuerat de sua passione. Q̄ ḡo infra dī appariisse p̄o marie maḡ. ne intelligit int̄ eos q̄b̄ voluit suam resurrectionē p̄bae. M̄ri c̄ v̄gi p̄o om̄ appiuit nō ut resurrectionē sua p̄baret. si ut ea de visu suo testificiet. **oratio.**

O Maria tui ḡetix et v̄go
q̄tiosa om̄ desolatoꝝ ad
te clamatiū. Isolatix vera. p̄ id
magnū gaudiū q̄ isolata es qn̄
ignouisti filiu tuu ih̄m x̄m die
tuu a mortuis ipassibile resurrex
isse sis isolatix aīe mee et ap̄d eūde
tuu et tei natū vnguentū i die
nouissio qn̄ cū aīa et corpe ero
resurrectur. et te singul' meis frat̄is
rdne p̄dditur me dignis uiuae.
q̄ p̄petue dāpnacōis s̄niāz p̄ te
pia m̄r et uigo valeā euadē et
cū elat̄ dei oib̄ ad et̄na gaudiū
felicit p̄uere. Ame. **Q̄uo**
maria maḡ. na et alie marie
ar petr̄ et ioh̄es venierū ad mo
numentū. ra. lxxi

TEspe igit̄ sab̄. id est nocte sequente
sab̄. noīe c̄i vesperis. qd̄ principiū
noctis ē siḡ.
nocte. s. a pte totū. et io mutat
gen̄ r̄fens ad sensū nō ad nōmē
et ayt q̄. s. noī lucescit id est luces
tere uipit i p̄ma sab̄. id est p̄ma
die p̄ sab̄. seu p̄ die septimane
q̄ ap̄ nos dñcta dī. valte dilu
culo et mane orto i sole id est

oc̄tu suo iā celū illustratē. q̄uis
m̄du nōdū appateret t̄ris. raris
ad huc tēbris existēt. h̄ ē iā rubes
tēte aurora. et celo ab orētis pte
ob sol' vicinitatē iā albescēt. au
ora ē media ē int̄ tēbras nocte
et p̄stāl luce diei et io t̄j me
diū ab uliq̄ extremo p̄t noīari
maria maḡ. na et alie due ma
rie iueit et venierū ad monu
tū vnguentis ex deuocōe. **I**Obi sc̄id q̄ sic ḡetiles denōia
bat dies tōi septimane a nōib̄
sol̄ deoꝝ suoz. s. planetaz. ut
a luna diē lune. a marte diē
martis et sic de alijs. ita iudei.
qz dies sab̄. ap̄d eos solep̄nior
hebat̄ sab̄. sic noīabat̄ absolute
p̄t r̄uerētia illī diei et ab eo
t̄j a dignī digniori oēs alios die
immediate fāys sequēt̄ sab̄. die
bat̄ p̄ sab̄. id est p̄ p̄ sabbatū.
alia sc̄da sab̄. et sic seq̄t̄. Et
qz hebrei et greci nōib̄ nume
ratilib̄ p̄ ordinalib̄ nōib̄ v̄tū.
io vnu ap̄d eos ordine diez siḡ
p̄m̄. **D**ñ i genēs dī. fcm̄ ē vespe
et mane dies vnu id est p̄m̄. et
io seq̄t̄ ibi s̄bdit̄ z̄ et 3̄ et sic
de alijs. **L**ucas dīc. vna sab̄
id est p̄a dies p̄ sab̄. ul p̄ die
septimane. **E**ta c̄i sab̄. apud
hebreos nō tm̄ diē p̄nlpalē a q̄
septimana ap̄d eos ic̄epit. si enā
septimana ex p̄rogatia sab̄. denō
minat ut ibi ieiuno bis i sab̄.
id est i eb̄oda. io et cū dī p̄. ul
vna sab̄. p̄t intelligi p̄ma die
noīabat̄ ita q̄ dies immedieate

septimane seu ebdomate q̄ ap̄ nos
 p̄t dñicā ēsurrectionē vōt̄ dñicā
 a q̄ etiā ap̄ nos icipit septimana.
Nob̄ ē celeb̄as veteris sabbati
 v̄sa et t̄islatā ē i dñicā q̄ ceteris dieb̄
 celebror̄ ē p̄t dñicā ēsurrectionis
 sc̄tate gaudiū et r̄uerēcīa. Latū
 vō seu rōni et etiā mō dies vocat̄
 ferias diē dñicā vacantes feriā p̄
 diē lune 23. et sic de alijs usq; ad
 sab̄. **E**t vōt̄ feria a feriare qd̄
 ē ressare: ill' a ferēdis victimis
 q̄ oī die feriae idest a p̄to cessare
 et victimas fire et offrē debem⁹
Mulies ḡ iste venēt ita
 māe q̄ adhuc tēbre erāt ut dic̄
 iolies. et si^m lucā veneat diluclo
 q̄ ē clāitas media int̄ noctis te
 nebras et diei clāitatē qd̄ auroā
 appellāt̄ solet. si^m martū vene
 rāt̄ orto iā sole. **E**t potuit ēē ad
 līm̄ q̄ valte māe cū adhuc tēbre
 eēnt̄ venēt̄ ceperit diluclo autē
 venēt̄: si orto iā sole ad monu
 metū puenēt̄. **E**t nō q̄ nō
 sine misteio euāgē: sic diūsimo
 de loqūt̄ de isto māe: si oēs cor
 dat i h̄ q̄ fuit māe. **N**ā ut pat̄
 ex p̄missi istud euāgē^m miste
 p̄dit si^m tres statū elōz p̄ tres
 marias significatos. **X**e ēi iolies
 dicit cū adhuc tēbre eēnt̄ iſ
 put̄ statū icipientū: q̄ vō lucas
 dic̄ diluclo r̄spicit statū p̄ficiē^m
 si^m marc⁹ dic̄: orto iā sole r̄spicit
 statū p̄ficiōz. **D**ebet q̄ fide
 les querē^s x̄. q̄libz p̄ statū suo
 māe venire qd̄ ē cōn̄ pigros ~

Debet etiā venire vna sab̄^{torz} p̄
 qd̄ q̄es et pax cordis significat̄. Sab̄ tu
 em̄ q̄es īpretat̄ qd̄ ē cōn̄ discoloros
 et discordes. **D**ebet et venie ad
 monumētū: et ibi q̄rere dñm ~
Nonumētū ē mēs hūana q̄tu
 ad q̄libz statū. **N**ā cor p̄nitētū
 dē monumētū rōne luct⁹ q̄ ita
 monumēta fici solz: et p̄nitētū
 ē lugē et flē sup̄ seip̄os. **P**ficē^m
 at̄ cor dī monumētū rōe ~~luct⁹~~ opib⁹
 mīe qd̄ ī sepeliēdo mortuos extet⁹:
 et actiuoz ē iſistē opib⁹ mīe ~
Lotēplatiuoz vō cor monumētū
 dē rōe q̄etis: dicūt̄ ēi corpora ī mo
 numētis q̄estē. et q̄es maxē ad cō
 tēplatiuos nosat̄ ptinē. **I**n tali ḡ
 monumēto p̄ q̄libz statu r̄ce q̄rit̄
 x̄ps. **D**ebet etiā obstac̄la īpe
 dicta ē mouē q̄ intelligūt̄ p̄ lapidē
 magnū ad ostū monumēti ad
 uolutū et p̄ āgelū ut statū infra
 pateb̄ r̄uolutū. **N**ā i q̄libz statu
 ē aliq̄s lapis obstac̄s. ne q̄s possit
 itrae ī itima mētis. et exerce
 at̄ suo statu p̄petetes. **L**apis
 obstans p̄nitētib⁹ ē p̄mitas ad
 malū: lapis obstas p̄ficiētib⁹
 ē difficultas ad bonū: si lapis ob
 stas tēplatis ē matalitas sp̄ez.
Iste lapis p̄ q̄libz statu pluri
 mūq̄ mouet̄ ad solū desideriū
 aīe pie q̄rentib⁹ p̄ gūz sp̄e sū ~
Felix maria idest cūa: q̄ p̄ adse
 pulchz x̄ veit̄ vidē p̄ medita^{oq̄}
 plāgē p̄ p̄assionē: vngē p̄ devo
 cione. **C**mitē^m ḡ. et nos easd̄
 sc̄as mulies et denotissimas ut

sicut ille cū arōtib⁹ dñm toto corde
ac desiderio q̄rebat i sepulchro.
qd̄ ē ap̄is mortuoz loc⁹ ita et
nos cū nr̄is arōtib⁹. s. op̄ione
bonoz op̄m et odore iutitum
suam te q̄z orōm toto affū met⁹
ad deū p̄ sc̄ā desideria pficiscam⁹
et q̄ram⁹ eū nō i sepulch⁹: si in
celo q̄ ip̄m ascēdisse c̄dim⁹ atq̄
nouim⁹. **On ḡgo?** Sc̄e m̄lies
q̄ dñm fuerat secute cū arōtib⁹
ad monumētu venierit et ei q̄
vūete dilexerat: etiā mortuo
studio huānitatis obsequiūt.
Et nos ḡ i eū q̄ est mortu⁹ cre-
tētes si odore iutitū i ferti cū
op̄ione bonoz op̄m dñm q̄rim⁹
ad monumētu pfcd illi⁹ cum
arōtib⁹ venim⁹. **H̄ ḡg?** Mis-
tice monumētu ē corp⁹ dñciū
ad qd̄ accēdē nemo deb⁹ n̄ yna-
sab. itest i pace et q̄ete p̄toris
et valde diligulo itest extuss
vicioz tenebris: p̄ diligescētem
grām. portas arōta opatiois et
fame bone. **Q'** alit accedit
caueat sibi ne iudiciū sibi mā-
duc⁹ et bibat. **On beda.** **Q'**
at valde mane m̄heres vene-
rūt ad monumētu iux⁹ hysto-
riā q̄tē magn⁹ q̄rendi et iue-
niendi dñm fuor cātitatis ondit.
Iux⁹ intellectū nō misticū datur
nob⁹ ex⁹ illūata facie facie
disuss q̄z vicioz tēbris ad sac-
sc̄m corp⁹ dñi accedit. **Nā** et
sepulch⁹ i venerabile figura
dñci h̄z altais i q̄ carnis ei⁹
// itest cū fuore mane ei si significat
fuore q̄redim⁹ diligulo